
 

1 / 2 

 

STÁTNÍ POZEMKOVÝ ÚŘAD 
 Sídlo: Husinecká 1024/11a, 130 00 Praha 3 - Žižkov, IČO: 01312774, DIČ: CZ 01312774 

Krajský pozemkový úřad pro Pardubický kraj, Pobočka Pardubice 
Boženy Němcové 231, Zelené Předměstí, 530 02 Pardubice 

 
 
Váš dopis zn.:   
Ze dne:   
Naše značka: SPU 517379/2018/Ho 
Spisová značka: 2RP3041/2017-544201 
 
Vyřizuje.:  Vladimír Hovorka 
Tel.:  725359463 
ID DS:  z49per3 
E-mail:  v.hovorka@spucr.cz 
 
Datum:  14. 11. 2018 
 
 
 
 
 
Jmenování komise pro zjišťování průběhu hranic pozemků při komplexních pozemkových úpravách v 
katastrálním území Rokytno a na části katastrálního území Chvojenec 
 
Na základě dohody mezi Státním pozemkovým úřadem, Krajským pozemkovým úřadem pro Pardubický kraj, 
Pobočkou Pardubice (dále jen „pobočka“) a Katastrálním úřadem pro Pardubický kraj, Katastrálním 
pracovištěm Pardubice, Čechovo nábřeží 1791, 530 86 Pardubice, vedoucí pobočky v souladu s ust. § 9 odst. 
5 zákona č. 139/2002 Sb., o pozemkových úpravách a pozemkových úřadech a o změně zákona č. 229/1991 
Sb., o úpravě vlastnických vztahů k půdě a jinému zemědělskému majetku, ve znění pozdějších předpisů, 
 

j m e n u j e 
 
komisi pro zjišťování průběhu hranic pozemků při komplexních pozemkových úpravách v katastrálním území 
Rokytno a na části katastrálního území Chvojenec v následujícím složení: 
 
předseda: Ing. Jiří Fencl, GEOVAP spol. s r.o. Čechovo nábřeží 1790, 530 03 Pardubice 
 
členové:   Silvie Rucká – zástupce Katastrálního pracoviště Pardubice 
                Jana Reimannová – zástupce Katastrálního pracoviště Pardubice 
                Vladimír Hovorka – zástupce SPÚ, KPÚ pro Pardubický kraj, Pobočky Pardubice 
                Petra Vrbatová – starostka Obce Rokytno 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Ing. Miroslav Doležal 
vedoucí Pobočky Pardubice 
Státní pozemkový úřad 
 
 
 
 
 

 
Obec Rokytno 
Petra Vrbatová 
starostka 
č. p. 21 
533 04 Rokytno 

 



 

2 / 2 

 

 
 
Dohoda o ustanovení komise pro zjišťování průběhu hranic pozemků při komplexních pozemkových 
úpravách v katastrálním území Rokytno a části katastrálního území Chvojenec 
 
 
Státní pozemkový úřad, Krajský pozemkový úřad pro Pardubický kraj, Pobočka Pardubice (dále jen „pobočka“) 
a Katastrální úřad pro Pardubický kraj, Katastrální pracoviště Pardubice, Čechovo nábřeží 1791, 530 86 
Pardubice (dále jen „Katastrální úřad“) se v souladu s ust. § 9 odst. 5 zákona č. 139/2002 Sb., o pozemkových 
úpravách a pozemkových úřadech a o změně zákona č. 229/1991 Sb., o úpravě vlastnických vztahů k půdě a 
jinému zemědělskému majetku, ve znění pozdějších předpisů, dohodly na následujícím složení komise pro 
zjišťování průběhu hranic pozemků při komplexních pozemkových úpravách v katastrálním území Rokytno a 
časti katastrálního území Chvojenec : 
 
předseda: Ing. Jiří Fencl, GEOVAP spol. s r.o. Čechovo nábřeží 1790, 530 03 Pardubice 
 
členové:   Silvie Rucká – zástupce Katastrálního pracoviště Pardubice 
                Jana Reimannová – zástupce Katastrálního pracoviště Pardubice 
                Vladimír Hovorka – zástupce SPÚ, KPÚ pro Pardubický kraj, Pobočky Pardubice 
                Petra Vrbatová – starostka Obce Rokytno  
 
 
 
 
 
 
 
……………………………                                                                                 ………………………….. 
Ing. Miroslav Doležal                                                                                       Ing. Bc. Jiří Horák 
vedoucí Pobočky Pardubice                                                                           ředitel KP Pardubice 
Státní pozemkový úřad 
 
 
 
 
 


		2018-11-16T07:52:35+0100
	Ing. Miroslav Doležal
	Podepsáno programem vOKOsCom




